
Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196509-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Drzewica: Usługi związane z odpadami
2020/S 083-196509

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Drzewica
Adres pocztowy: ul. Stanisława Staszica 22
Miejscowość: Drzewica
Kod NUTS: PL713
Kod pocztowy: 26-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Bomba
E-mail: ugm@drzewica.pl 
Tel.:  +48 483756794
Faks:  +48 483756641
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.drzewica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.drzewica.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie
gminy Drzewica w drugim półroczu roku 2020
Numer referencyjny: GKBI.271.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:ugm@drzewica.pl
http://www.bip.drzewica.pl
http://www.bip.drzewica.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: usługa odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Drzewica w drugim półroczu roku 2020.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu
(odzysk i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości położonych w gminie
Drzewica, na których zamieszkują mieszkańcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 650 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90513100
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Drzewica, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: usługa odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Drzewica w drugim półroczu 2020.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług polegających na odbiorze
i zagospodarowaniu (odzysk i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości
położonych w gminie Drzewica, na których zamieszkują mieszkańcy.
2. Szczegółowy opis dotyczący przedmiotu zamówienia i jego realizacji określają załączniki tj:
Załącznik nr 1– opis przedmiotu zamówienia, który stanowi integralną część SIWZ,
Załącznik nr 1a –uchwała nr XXVII/212/2017 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 marca 2017 r. w
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy i miasta Drzewica.
Załącznik nr 1b – uchwała nr XVIII/150/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2016 r. w
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
Załącznik nr 1c – wykaz wszystkich nieruchomości/punktów odbioru na terenie gminy Drzewica.
Szacowana ilość wszystkich odpadów wynosi 850 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 650 000.00 PLN



Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Drzewicy, o którym mowa w
art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 1454, ze zm.),
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami (tzw. BDO) zgodnie z ustawą z 14.12.2012 o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
wymaganym do realizacji przedmiotu zamówienia sprzętem tj.: minimum wymaganego sprzętu:
a) samochód specjalistyczny przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – 2 szt.;
b) pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych – 2 szt.;
c) samochód bez funkcji kompaktującej, w tym co najmniej jeden o ładowności skrzyni minimum 7,5 Mg – 1 szt.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa będzie realizowana na podstawie projektu umowy który stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Integralną
część umowy stanowi oferta Wykonawcy. Dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian
zostały zawarte w rozdziale 17 SIWZ oraz w załączniku nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/06/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/06/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22,
26-340 Drzewica, POLSKA, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Rozdział 5 SIWZ zawiera warunki udziału w postępowaniu.
Rozdział 6 SIWZ zawiera podstawy wykluczenia.
Rozdział 7 SIWZ zawiera wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w
postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.
Rozdział 9 zawiera wymagania dotyczące wadium.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
O której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z podmiotami, które złożyły oferty w postępowaniu.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.



Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie.Wzór oświadczenia stanowi - załącznik nr 7 do SIWZ.
Do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dziań składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu
(Załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenie w formie JEDZ) sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym KE w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w
ogłoszeniu o zamówieniu lub w SIWZ. JEDZ należy złożyć wraz z ofertą w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.
Oferta winna zawierać:
1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy sporządzony zgodnie z treścią i formą zawartą we wzorze
(załącznik nr 2 do SIWZ). Z treści formularza ofertowego powinno wynikać,
Że oferta składana jest w imieniu Wykonawcy lub Wykonawców wspólnie ubiegających się
O udzielenie zamówienia. W miejsce „nazwa Wykonawcy/Wykonawców, adres..” należy wpisać nazwę
Wykonawcy lub Wykonawców i dane umożliwiające ich identyfikację.
2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (zwanego dalej JEDZ)
sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym
Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Informacje zawarte w
oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału
W postępowaniu – załącznik nr 3 do SIWZ.
3. Zobowiązanie podmiotu trzeciego – jeżeli Wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu trzeciego
4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23
ustawy Prawo zamówień publicznych (dotyczy również wspólników spółki cywilnej).
5. Oświadczenia i/lub dokumenty na podstawie, których, Zamawiający dokona oceny skuteczności zastrzeżenia
informacji zawartych w ofercie, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (jeżeli Wykonawca zastrzega takie informacje).
Powołując się na art. 24aa Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawce, którego oferta została najwyżej oceniona
do złożenia w terminie 10 dni aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających
okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 od dnia przekazania.
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania
oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców
Na miniPortalu oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S83
28/04/2020
196509-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Środki ochrony
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/04/2020

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

